empresa exclusiva, de apresentação instrumental, “ORQUESTRA CANABRAVA”, para 
realização de apresentação musical no dia 15 de fevereiro de 2026, a se apresentar durante 

as comemorações da Tradicional Festa de Carnaval do Povoado Caraíbas, nesta cidade. 
Vigência: 12/02/2026 a 12/03/2026. Valor: R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais). 

Fundamentação legal: no art. 74, § 2º, inciso II, da Lei Federal nº. 14.133/21. Uilde Irla 
de Oliveira - Prefeito Municipal.